
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 08 DE MAYO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6567** CARO RUIZ, JOSEFA MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  04,00

***6567** CARO RUIZ, JOSEFA MARIA Diplomado en Ciencias Empresariales  04,00

***8579** DOMÍNGUEZ GARCÍA, YRENE Diplomado en Turismo  04,80

***2005** FERNÁNDEZ  ARROYO, CARMEN CARLOTA Graduado o Graduada en Derecho  09,60

***2005** FERNÁNDEZ  ARROYO, CARMEN CARLOTA Máster Universitario en Estudios Europeos  14,40

***2005** FERNÁNDEZ  ARROYO, CARMEN CARLOTA Máster Universitario en Acceso a la Abogacía  17,60

***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  42,00

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Graduado o Graduada en Periodismo  10,40

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Máster Universitario en Escritura Creativa  06,00

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Máster Universitario en Estudios Literarios  15,60

***5993** GRACIA BARRIO, ANA Graduado o Graduada en Estudios Clásicos  08,00

***8448** LUJÁN SOTO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  35,00

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Ingeniero Agrónomo  43,20

***7689** SANCHEZ GARCIA, LAURA Diplomado en Periodismo (primer ciclo)  08,00

*****1670 TANGHETTI ., FEDERICA Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas  11,20

***2089** URIBE LIZARRAGA, SOLANGE Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  04,00

****2038* VICTORIO SERRANO, MARIO ALBERTO Licenciado en Geología  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Graduado o Graduada en Veterinaria  11,20

***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  16,00

***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción  18,00

***0278** ALÉN ALONSO, ROSA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  40,46

***0278** ALÉN ALONSO, ROSA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 43,26

***6806** BARCINA  PADILLA, NATALIA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías
Forenses

 08,40

***0475** CABRERO FERNÁNDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Física  12,00

***0475** CABRERO FERNÁNDEZ, CRISTINA Máster Universitario en Física Biomédica  12,80

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***8821** DEL OLMO LIANES, IRENE Graduado o Graduada en Biología  23,65

***0890** DEL RIO ALDEA, NATALIA Graduado o Graduada en Química  20,17

***0890** DEL RIO ALDEA, NATALIA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  25,77

****1448* ESCOBEDO GONZALEZ, FATIMA CAROLINA Licenciado en Química  23,17

***1970** FERNÁNDEZ ALMEIDA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  23,98

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  26,38

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Graduado o Graduada en Periodismo  10,40

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Máster Universitario en Escritura Creativa  06,00

***4282** GARCÍA PASTOR, ESTHER Máster Universitario en Estudios Literarios  15,60

***8250** INIESTA IZQUIERDO, GERARD Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***8793** LOPEZ AROLAS, JOAN Licenciado en Bioquímica  36,00

***6856** LÓPEZ LORCA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Biología  36,36

***4876** MANZANARES GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***9139** MARCHANTE  SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  15,20

***9139** MARCHANTE  SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  16,80

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  32,81

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Graduado o Graduada en Biología  22,81

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Licenciado en Documentación  22,41

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  08,78

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  16,38

***8125** MORAGA QUINTANILLA, ANA ISABEL Licenciado en Biología  45,20

***8125** MORAGA QUINTANILLA, ANA ISABEL Máster Universitario en Microbiología  45,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2337** ORTEGA GÓMEZ, LUCÍA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***2337** ORTEGA GÓMEZ, LUCÍA Máster Universitario en Ecología Marina  10,00

***9145** PAREDES MARTINEZ, FRANCISCO Licenciado en Biotecnología  21,27

***9145** PAREDES MARTINEZ, FRANCISCO Máster Universitario en Aproximaciones Moleculares en Ciencias
de la Salud

 29,67

***9145** PAREDES MARTINEZ, FRANCISCO Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 26,47

***1164** PASTOR MERINO, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***1164** PASTOR MERINO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  10,80

***6377** PEIXOTO MOLEDO, PAULA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  30,54

***6377** PEIXOTO MOLEDO, PAULA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  34,14

***9648** RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  45,46

***9648** RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  45,46

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  20,40

***3338** RUBIO VICENTE, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***3531** RUIZ MORENO, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  18,80

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  02,40

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Máster Universitario en Tecnología y Calidad Agroalimentaria  27,38

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,58

***1606** SOTOMAYOR GARCIA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  24,42

***1606** SOTOMAYOR GARCIA, ANA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  30,82

***3844** VALLE PASTOR, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  22,63

***3844** VALLE PASTOR, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 27,43

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,60

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9265** ALOMAR POL, DAVID Licenciado en Biología  15,36

***9265** ALOMAR POL, DAVID Máster Universitario en Formación del Profesorado  08,16

***9265** ALOMAR POL, DAVID Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 17,36

***9367** ARÉVALO CARRILLO, ELIZABETH Licenciado en Ciencias del Mar  06,00

***9367** ARÉVALO CARRILLO, ELIZABETH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  06,00

***8396** BARAGAÑO GONZÁLEZ, PELAYO Graduado o Graduada en Biología  10,80

***8396** BARAGAÑO GONZÁLEZ, PELAYO Máster Universitario en Biología Marina  10,80

***6806** BARCINA  PADILLA, NATALIA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías
Forenses

 08,40

***1069** BELANDO  TORRENTES, MARIA DOLORES Licenciado en Biología  42,00

***7717** BERNARDEAU ESTELLER, JAIME Licenciado en Biología  40,80

***1689** BLANCO HERAS, GUSTAVO ADOLFO Licenciado en Química  38,80

***1689** BLANCO HERAS, GUSTAVO ADOLFO Diplomado en Química (primer ciclo)  38,80

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Máster Universitario en Biodiversidad  14,80

***2636** CASALS I  CASALS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  20,84

***7223** CASAS SEBASTIÁN, MARC Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,35

***9213** CEPERO GARCIA, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,06

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  12,86

***4618** DÍAZ GIL, CARLOS Máster Universitario en Biodiversidad  21,27

***4618** DÍAZ GIL, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  20,47

***8017** DOMÍNGUEZ CRISÓSTOMO, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***0371** DUQUE AMADO, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,56

***0371** DUQUE AMADO, CARMEN Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 17,36

***1970** FERNÁNDEZ ALMEIDA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5059** GAMAZA DE LOS, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  24,85

***5059** GAMAZA DE LOS, MARIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 28,85

***9203** GARCIA HERNANDEZ, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  36,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7570** GONZÁLEZ  GARCIA, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***9357** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Licenciado en Biología  36,00

***9357** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 43,60

***9357** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

***5424** GONZALEZ MUÑOZ, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biología  10,80

***5424** GONZALEZ MUÑOZ, MARÍA DEL PILAR Máster Universitario en Biología Marina  14,80

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  24,34

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Máster en Estudios Avanzados en Flora y Fauna  27,94

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 30,74

***7144** HERNÁNDEZ CONESA, MARIA SOL Licenciado en Ciencias del Mar  10,00

***2088** HERRERA CÁCERES, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2088** HERRERA CÁCERES, ÁLVARO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 11,60

***8250** INIESTA IZQUIERDO, GERARD Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

****3103* INSHYNA -, VALENTYNA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 41,27

***4776** JONES , MIREIA Graduado o Graduada en Física  02,00

***1339** JUAN VALENZUELA, CARMEN Licenciado en Ciencias del Mar  40,00

***1339** JUAN VALENZUELA, CARMEN Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  40,40

***4633** LIZARZA PECORARO, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***4633** LIZARZA PECORARO, PAULA Máster Universitario en Biología Marina  08,40

***6996** LOZANO ORDÓÑEZ , PABLO Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***6996** LOZANO ORDÓÑEZ , PABLO Máster Universitario en Oceanografía  40,40

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  17,33

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,18

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 24,58

***4876** MANZANARES GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***8601** MARTINEZ GARRIDO, JOSE Licenciado en Biología  36,80

***3049** MONTES PÉREZ, JORGE JUAN Licenciado en Biología  37,18

***3049** MONTES PÉREZ, JORGE JUAN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  42,38

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,52

***9728** NÚÑEZ MANSO, YOEL Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  15,60

***8953** OJEDA ROMANO, GABRIELA Licenciado en Biología  32,24

***1874** OLIVA MENOYO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  04,80

***2337** ORTEGA GÓMEZ, LUCÍA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***2337** ORTEGA GÓMEZ, LUCÍA Máster Universitario en Ecología Marina  10,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  32,80

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 39,20

***1164** PASTOR MERINO, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***1164** PASTOR MERINO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  10,80

***4863** PÉREZ RUBIO, RAIMUNDO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,80

***4863** PÉREZ RUBIO, RAIMUNDO Máster Universitario en Desarrollo del Software  16,40

***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,20

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,02

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,22

***5180** ROJAS FLORES, SERGIO Graduado o Graduada en Geología  08,40

***5180** ROJAS FLORES, SERGIO Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  12,00

***2629** RUBIO BERNAL, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  12,85

***2629** RUBIO BERNAL, MARIA Máster Universitario en Ecología Marina  21,25

*****7746 RUFFINO , CARLO Graduado o Graduada en Ciencia y Salud Animal  23,74

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2291** SANCHEZ PEÑA, MARÍA Licenciado en Geología  36,80

***4442** SANTAMARIA GARCIA, EDUARDO Licenciado en Biología  10,03

****6989* SCHIMITH  BARBOSA, ANA PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,52

***1606** SOTOMAYOR GARCIA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  24,42

***1606** SOTOMAYOR GARCIA, ANA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  30,82

***3844** VALLE PASTOR, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  22,63

***3844** VALLE PASTOR, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 27,43

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,60

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5304** VELASCO ACEBES, JESÚS IGNACIO Licenciado en Geología  18,01

***5304** VELASCO ACEBES, JESÚS IGNACIO Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  22,41

***1770** VERGER MIRALLES, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  17,63

****2038* VICTORIO SERRANO, MARIO ALBERTO Licenciado en Geología  02,80

***3314** VILANOVA GALLARDO, MARTÍ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,92

***3314** VILANOVA GALLARDO, MARTÍ Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 16,00

***0988** ZAMBRANO  SUÁREZ, JOE DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Graduado o Graduada en Veterinaria  11,20

***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  16,00

***1998** AKESOLO ATUTXA, OLAIA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción  18,00

***3578** BAENA ROJAS, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***9213** CEPERO GARCIA, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8821** DEL OLMO LIANES, IRENE Graduado o Graduada en Biología  23,65

***5902** EGEA NICOLAS, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  03,69

***4730** FERNANDEZ MUÑOZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  42,00

***9203** GARCIA HERNANDEZ, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  36,80

***5435** GÓMEZ MOLINA, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***7570** GONZÁLEZ  GARCIA, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***5934** GONZÁLEZ GÓMEZ, ÁNGEL FRANCISCO Ingeniero Agrónomo  36,80

***5934** GONZÁLEZ GÓMEZ, ÁNGEL FRANCISCO Máster Universitario en Proyectos y Gestión de Plantas
Agroindustriales

 45,20

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  24,34

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Máster en Estudios Avanzados en Flora y Fauna  27,94

***7343** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 30,74

***6856** LÓPEZ LORCA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Biología  36,36

***8448** LUJÁN SOTO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  35,00

***1927** MADRID ROLDAN, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  12,13

***9139** MARCHANTE  SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  15,20

***9139** MARCHANTE  SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  16,80

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  32,81

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Graduado o Graduada en Biología  22,81

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Licenciado en Documentación  22,41

***9728** NÚÑEZ MANSO, YOEL Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  15,60

***1874** OLIVA MENOYO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  04,80

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  32,80

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 39,20

***2694** QUINTAS PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  33,20

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Ingeniero Agrónomo  43,20

***5741** RODRIGO TORICES, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,02

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,22

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  02,40

***1168** SALAZAR MARTINEZ, JUAN ALFONSO Ingeniero Agrónomo  42,18

***1168** SALAZAR MARTINEZ, JUAN ALFONSO Ingeniero Técnico Agrícola  41,38

***1338** SAURA MENDOZA, MARIANO Graduado o Graduada en Bioquímica  10,19

***1338** SAURA MENDOZA, MARIANO Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 18,99

****6989* SCHIMITH  BARBOSA, ANA PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,52

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2213** BENITO LAMATA, CESAR Graduado o Graduada en Física  16,80

***0475** CABRERO FERNÁNDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Física  12,00

***0475** CABRERO FERNÁNDEZ, CRISTINA Máster Universitario en Física Biomédica  12,80
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***8965** CABRERO HOLGUERAS, JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  39,35

***2636** CASALS I  CASALS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  20,84

***6346** CORTIÑAS BRUNO, ELOISA ELENA Ingeniero Industrial  13,20

***3123** DUQUE DUQUE, MARCOS Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 41,20

***7229** GUTIÉRREZ PÉREZ, MARC Graduado o Graduada en Física  06,00

***7229** GUTIÉRREZ PÉREZ, MARC Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería / Modelling for Science and Engineering

 15,60

***2037** HERNANDIZ SOLARES, NUEMI Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,40

***9302** JIMÉNEZ TRAVÉS, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Robótica y
Mecatrónica

 40,80

***9302** JIMÉNEZ TRAVÉS, MANUEL Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 42,80

***4776** JONES , MIREIA Graduado o Graduada en Física  02,00

***1927** MADRID ROLDAN, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  12,13

****2098* MALAKHOV -, MIKHAIL Máster Universitario en Física Teórica  18,80

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  17,33

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,18

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 24,58

***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Máster Universitario en Química Avanzada  36,80

***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Química  32,00

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación  02,98

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Tecnologías de Edificación Sostenible  12,58

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,52

***1751** MORENO GONZÁLEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 25,24

***1751** MORENO GONZÁLEZ, MARCOS Máster Universitario en Automática y Robótica  24,84

***5377** PANTALEONI GONZÁLEZ, MICHELANGELO Graduado o Graduada en Física  07,20

****0782 PATIÑO SAUCEDO, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  23,12

****0782 PATIÑO SAUCEDO, ALBERTO Máster Universitario en Ingeniería Eléctrica  29,92

***6377** PEIXOTO MOLEDO, PAULA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  30,54

***6377** PEIXOTO MOLEDO, PAULA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  34,14

***4863** PÉREZ RUBIO, RAIMUNDO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,80

***4863** PÉREZ RUBIO, RAIMUNDO Máster Universitario en Desarrollo del Software  16,40

****0053* PINO MERA, CRISTINA Máster Universitario en Dirección de Procesos Estratégicos  14,00

***5601** QUIJORNA SANTOS, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 06,80

***4023** SÁNCHEZ BARRANQUERO, JAVIER Graduado o Graduada en Física  15,21

***4023** SÁNCHEZ BARRANQUERO, JAVIER Máster Universitario en Tecnologías Ópticas y de la Imagen  22,41

***1770** VERGER MIRALLES, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  17,63

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1669** GRANIZO  IÑIGO, NOELIA Licenciado en Química  37,20

****5644* MACHADO  DA SILVA, RAUL BRUNO Graduado o Graduada en Química  32,44

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación  02,98

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Tecnologías de Edificación Sostenible  12,58

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico (primer ciclo)  37,55

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico  37,55

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

****4541* POURHAJI -, PARDIS Máster Universitario en Ingeniería Sísmica- Dinámica de Suelos y
Estructuras

 25,35

***2291** SANCHEZ PEÑA, MARÍA Licenciado en Geología  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3578** BAENA ROJAS, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***9157** BARBERO LÓPEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Farmacia  12,32

***9157** BARBERO LÓPEZ, MARÍA Máster Universitario en Especialización Profesional en Farmacia  19,52

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  23,98

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  26,38

***5369** GOMEZ PEREZ, EVA Graduado o Graduada en Biología  16,40

***0930** IZCARA SIERRA, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,80
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***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Máster Universitario en Química Avanzada  36,80

***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Química  32,00

***8953** OJEDA ROMANO, GABRIELA Licenciado en Biología  32,24

***6569** PORTELA PELETEIRO, ALBERTO Graduado o Graduada en Matemáticas  09,60

***3531** RUIZ MORENO, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  18,80

***1338** SAURA MENDOZA, MARIANO Graduado o Graduada en Bioquímica  10,19

***1338** SAURA MENDOZA, MARIANO Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 18,99

***3126** TORRAT NOVES, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1689** BLANCO HERAS, GUSTAVO ADOLFO Licenciado en Química  38,80

***1689** BLANCO HERAS, GUSTAVO ADOLFO Diplomado en Química (primer ciclo)  38,80

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

***0890** DEL RIO ALDEA, NATALIA Graduado o Graduada en Química  20,17

***0890** DEL RIO ALDEA, NATALIA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  25,77

***6875** ERHAN ERHAN, DOINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

****1448* ESCOBEDO GONZALEZ, FATIMA CAROLINA Licenciado en Química  23,17

***0930** IZCARA SIERRA, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  44,80

****5644* MACHADO  DA SILVA, RAUL BRUNO Graduado o Graduada en Química  32,44

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  08,78

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  16,38

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico (primer ciclo)  37,55

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico  37,55

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

***0355** PÉREZ VALIENTE, ESTER Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***0355** PÉREZ VALIENTE, ESTER Máster Universitario en Ingeniería Química  10,40

****4541* POURHAJI -, PARDIS Máster Universitario en Ingeniería Sísmica- Dinámica de Suelos y
Estructuras

 25,35

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Máster Universitario en Tecnología y Calidad Agroalimentaria  27,38

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,58

***5304** VELASCO ACEBES, JESÚS IGNACIO Licenciado en Geología  18,01

***5304** VELASCO ACEBES, JESÚS IGNACIO Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  22,41

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7882** ESCOBAR REYES, POL Licenciado en Economía 1

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Máster Universitario en Desarrollo Económico e Innovación 4

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Máster Universitario en Gestión Sostenible de la Tierra y del
Territorio

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3414* VIGIL VÁSQUEZ, CARLOS Licenciado en Bioquímica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Graduado o Graduada en Física 1

***8953** OJEDA ROMANO, GABRIELA Máster Universitario en Estudios Avanzados en
Comunicación Social

1

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Máster Universitario en Desarrollo Económico e Innovación 4

***6890** ROCHA CORREA, PEDRO FIZ Máster Universitario en Gestión Sostenible de la Tierra y del
Territorio

4

***0456** RUIZ MADRAZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8965** CABRERO HOLGUERAS, JOSÉ Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Informática 1

***6346** CORTIÑAS BRUNO, ELOISA ELENA Máster Universitario en Ciencia de Datos 4

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Graduado o Graduada en Física 1

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Estudios Ambientales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5182 AKOUMEH , RAYANE Licenciado en Química 4

***9298** MARTÍNEZ CERRO, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Estudios Ambientales 1

****4541* POURHAJI -, PARDIS Graduado o Graduada en Ingeniería Civil 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8953** OJEDA ROMANO, GABRIELA Máster Universitario en Estudios Avanzados en
Comunicación Social

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5182 AKOUMEH , RAYANE Licenciado en Química 4

****4541* POURHAJI -, PARDIS Graduado o Graduada en Ingeniería Civil 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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